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Odkrywaj piękno świata
Nowa Multistrada V4 Rally to idealny towarzysz podróży w każdych warunkach, równie łatwy i intuicyjny 
w miejskiej dżungli, jak i na najbardziej śmiałych trasach terenowych. Wysokowydajny, solidny i niezawodny 
dzięki silnikowi V4 Granturismo z wydłużonymi interwałami serwisowym, zabierze Cię wszędzie tam, gdzie 
zapragnie Twoje żądne przygód serce.

Zaprojektowany do jazdy na długich dystansach w każdym terenie, aby kierowca i pasażer mogli cieszyć 
się wysokim komfortem. Nowa Multistrada V4 Rally jest idealnym wyborem dla wszystkich, którzy szukają 
wszechstronnego motocykla.
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Prawdziwy Globtrotter Ducati
Największe przygody zaczynają się w miejscach, w których nigdy nie byliśmy. Multistrada V4 to motocykl 
niezawodny, wytrzymały i równie wydajny w zakrętach, jak i podczas jazdy w terenie. Został zaprojektowany
w taki sposób, aby pokonywać długie dystanse i najtrudniejsze trasy przy zachowaniu najwyższego komfortu.

Wspaniała podróż do Kenii na Multistradzie V4 Rally to zapierające dech w piersiach krajobrazy i wyjątkowe 
scenerie, którym towarzyszy niezawodność i bezpieczeństwo motocykla zaprojektowanego, aby uwolnić
ducha przygody.
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Wyposażona do wyjątkowych wypraw Multistrada V4 Rally to motocykl, którym można podbijać niezbadane lądy, ponieważ wyposażony jest we wszystko, czego potrzeba do podróżowania
w najwyższym komforcie. Jego imponująca wszechstronność jest wynikiem nowej konfiguracji i ukierunkowanego rozwoju silnika V4 Granturismo, który
przy interwałach serwisowych co 15 000 kilometrów i kontroli luzu zaworowego co 60 000 kilometrów gwarantuje wyjątkowo wysoką niezawodność.
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Najwyższy komfort 
i epickie przygody

Motocykl, który jest nie do zatrzymania dzięki nowemu, 30-litrowemu zbiornikowi paliwa z aluminium i półaktywnemu zawieszeniu 
Ducati Skyhook Suspension Evolution. Jeszcze bardziej komfortowy dzięki zwiększonej przestrzeni pasażerskiej i zaawansowanej 

aerodynamice. Dodatkowo jeszcze bardziej ekskluzywny dzięki szprychowym kołom dostępnym już w standardzie.



Design
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DESIGN

Forma podąża za 
funkcjonalnością

Nowy, aluminiowy zbiornik paliwa o pojemności 30 litrów 
został zaprojektowany tak, aby podróż mogła nie mieć końca.

Jego budowa i kształt sprawia, że komfort i ergonomia są 
gwarantowane nawet podczas jazdy w terenie. Widok z boku 
jest niepowtarzalny dzięki połączeniu różnych powierzchni 
i materiałów, które składają się na konstrukcję Rally, takich 
jak chociażby szczotkowane aluminium.

Z tyłu wydłużony ogon dopełnia linię całego motocykla 
i jednocześnie wpływa na zwiększenie przestrzeni pasażera.
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Silnik V4 Granturismo



SILNIK

Zaprojektowany, 
by odkrywać świat

Trwałość i wytrzymałość silnika V4 Granturismo pozwala na znacznie 
dłuższe okresy międzyprzeglądowe. Wymiana oleju jest zaplanowana 
co 15 000 kilometrów, a kontrola luzu zaworowego i ewentualna 
regulacja co 60 000 kilometrów. 

Silnik V4 Granturismo o pojemności 1158 cm3 osiąga moc 170 KM 
przy 10 750 obr./min i maksymalny moment obrotowy 121 Nm przy 
8 750 obr./min, a jego masa całkowita wynosi zaledwie 66,7 kg.

Multistrada V4 Rally wykorzystuje dedykowany tryb jazdy Enduro 
z nowym trybem mocy Off-Road Power Mode, aby ograniczyć moc 
silnika do 114 KM, zapewniając dynamiczną i bezpośrednią reakcję 
na ruch manetki gazu.

Oprócz dezaktywacji tylnych cylindrów na biegu jałowym, gdy 
motocykl stoi, nowa strategia dezaktywacji działa również przy niskich 
prędkościach, gdy obroty i zapotrzebowanie na moment obrotowy 
jest ograniczone. W ten sposób zoptymalizowane zostało również 
zużycie paliwa, a także komfort termiczny.



25  |  Multistrada V4 Rally

AERODYNAMIKA

Komfort jazdy 
to także 
aerodynamika
Wykorzystując swoje doświadczenie 
w tunelu aerodynamicznym, Ducati 
opracowało innowacyjne rozwiązania, które 
zapewniają Multistradzie V4 Rally ochronę 
przed pędem powietrza i maksymalny 
komfort jazdy kierowcy oraz pasażera.

Cała przednia owiewka jest teraz szersza 
i odgrywa dużą rolę w zwiększaniu ochrony 
przed wiatrem. Nowe deflektory ograniczają 
wszelkie turbulencje oddziałujące na kierowcę, 
a zwłaszcza pasażera. Ten nowy pakiet 
aerodynamiczny uzupełnia przednia szyba, 
która jest 40 mm wyższa i 20 mm szersza, 
a różne rozwiązania zostały wprowadzone 
w celu dalszego zwiększenia poziomu komfortu 
termicznego.

Na przykład kanały doprowadzające 
świeże powietrze do nóg kierowcy 
mają teraz większy przekrój, ale 
można je także zamknąć, aby 
zmniejszyć przepływ powietrza 
w chłodne dni.
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Ducati Wheelie Control
System Ducati Wheelie Control został 
opracowany i skalibrowany w oparciu 
o charakterystykę Multistrady V4 Rally, 
aby być jeszcze bardziej precyzyjnym 
podczas jazdy sportowej. Zintegrowany 
z trybami jazdy, system DWC można 
regulować według ośmiu poziomów, 
a wszystko dzięki stałemu monitorowaniu 
ustawień i pozycji motocykla przez IMU.
W przypadku wheelie system zarządza 
dostarczaniem  mocy, aby zapewnić 
maksymalne możliwe przyspieszenie 
(zgodnie z wybranym poziomem), ale przy 
jednoczesnym zachowaniu pełnego 
bezpieczeństwa.

Ducati Traction Control
Kontrola trakcji, będąca integralną częścią 
pakietu bezpieczeństwa Ducati, osiągnęła 
swój szczyt ewolucyjny w Multistradzie V4 
Rally. DTC integruje dane pochodzące z 
IMU, aby zarządzać każdą utratą 
przyczepności, jednocześnie biorąc pod 
uwagę kąt pochylenia motocykla. 
Odbierając i przetwarzając dane 
napływające z czujników w ciągu kilku 
tysięcznych sekund, system może 
zarządzać każdym poślizgiem tylnego koła, 
znacznie zwiększając osiągi i aktywne 
bezpieczeństwo motocykla.

Vehicle Hold Control
Kontrola utrzymania pojazdu pozwala na 
bezpieczny i komfortowy start w trudnych 
warunkach, takich jak wzniesienia, 
autonomicznie zarządzając siłą 
hamowania, dzięki czemu kierowca musi 
skupić się wyłącznie na dodaniu gazu 
i puszczeniu klamki sprzęgła.
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ELEKTRONIKA

Gotowa 
do każdej
przygody

Cztery tryby jazdy – Sport, Touring, 
Urban i Enduro, oznaczają, że Multistrada 
V4 Rally czuje się doskonale w mieście, 
ale równie dobrze na odległych, 
otwartych drogach. Każdy tryb jazdy 
obejmuje dedykowane ustawienia silnika, 
zawieszenia i elektroniki. Tryby mocy 
pozwalają na zarządzanie pracą silnika 
oraz jego mocą.

ABS Cornering
ABS Cornering trafnie wykorzystuje 
sygnały z platformy IMU firmy Bosch, 
aby zmaksymalizować równoważenie siły 
hamowania dostarczanej do przednich 
i tylnych kół, nawet w sytuacjach 
krytycznych i gdy motocykl znajduje się 
w pozycji pochylonej. Dzięki interakcji 
z trybami jazdy, system jest w stanie 
zapewnić idealne rozwiązanie dla każdej 
sytuacji i warunków jazdy lub preferencji 
kierowcy. Teraz hamowanie jest 
bezpieczne w każdej, nawet kryzysowej 
sytuacji.



Łatwe manewrowanie i jazda 
z niskimi prędkościami 
Funkcja Minimum Preload pozwala 
obniżyć motocykl podczas zatrzymywania 
się i jazdy z niską prędkością, poprzez 
zminimalizowanie napięcia wstępnego 
amortyzatora. Multistrada V4 Rally 
z funkcją Easy Lift wykonuje kolejny krok 
naprzód pod względem przyjazności 
obsługi. Poprzez działanie hydrauliki 
zawieszenia przy uruchomieniu pojazdu – 
zmniejsza wysiłek potrzebny do 
podniesienia motocykla z podpórki 
bocznej. Dodatkowo, aby ułatwić 
załadunek i rozładunek kufrów bocznych 
oraz ewentualną konserwację podczas 
długich podróży, standardem jest stopka 
centralna.

Adaptacyjny tempomat: długie 
dystanse bez zmęczenia
Zintegrowany z przednią częścią 
Multistrady V4 Rally radar steruje funkcją 
Adaptive Cruise Control (ACC). Za 
pomocą kontrolowanego hamowania 
i przyspieszania automatycznie utrzymuje 
odległość od innych pojazdów, która 
może być ustawiona przez kierowcę na 4 
poziomach, podczas jazdy z prędkościami 
od 30 do 160 km/h.
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TECHNOLOGIA i BEZPIECZEŃSTWO

Ciesz się 
pięknem 
podróży
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Wykrywanie martwego pola - 
bezpieczeństwo z każdej strony
Radar umieszczony w tylnej części 
motocykla wykrywa pojazdy znajdujące się 
w tzw. martwym polu, czyli w obszarze, 
którego kierowca nie widzi bezpośrednio 
lub w lusterku wstecznym. System BSD 
(Blind Spot Detection) ostrzega kierowcę 
za pomocą świateł LED na lusterkach, 
które zapalają się po odpowiedniej stronie 
za każdym razem, gdy pojazd zostanie 
wykryty w martwym polu. 

Doświetlanie zakrętów gwarancją 
jeszcze lepszej widoczności
Ducati Multistrada V4 Rally jest 
standardowo wyposażona w pełne światła 
LED oraz przedni reflektor z DRL oraz 
światłami doświetlającymi zakręty. Tylne 
światło integruje funkcję ostrzegania 
przed awaryjnym hamowaniem, które 
w przypadku nagłego zatrzymania 
automatycznie zaczyna migać, aby 
zapewnić wystarczające ostrzeżenie 
dla innych uczestników ruchu drogowego. 
Kierunkowskazy, również LED, wyłączają 
się samoczynnie dzięki systemowi 
automatycznego wyłączania.
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Nowa 
egonomia, 
aby wspólnie 
przeżywać 
przygody

ERGONOMIA

Multistrada V4 Rally jest idealnym 
motocyklem do podróży we dwoje 
i została zaprojektowana tak, aby 
zmaksymalizować poziom komfortu 
zarówno dla kierowcy, jak i jego 
towarzysza podróży. Przednia szyba 
została przeprojektowana, ogon jest 
wydłużony, a mocowanie kufra jest 
teraz skierowane do tyłu, aby zapewnić 
pasażerowi więcej miejsca. Szeroka 
oferta akcesoryjnych siedzeń kierowcy 
i pasażera zapewnia prawdziwą 
ergonomiczną elastyczność, 
z wysokością od 805 do 905 mm.
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Zwiększony komfort termiczny
Kanały doprowadzające świeże powietrze 
do nóg kierowcy mają większy przekrój, 
ale mogą być również zamknięte, aby 
zmniejszyć przepływ powietrza podczas 
jazdy w niskich temperaturach. 

Dezaktywacja tylnych cylindrów 
Funkcja dezaktywacji tylnych cylindrów 
została rozszerzona i działa również 
w przypadku jazdy z niską prędkością, 
gdy prędkość obrotowa silnika 
i zapotrzebowanie na moment obrotowy 
jest mniejsze, redukując w ten sposób 
zarówno zużycie paliwa, jak i ciepło.

Komfort aerodynamiczny i zwiększona 
ochrona przed pędem powietrza
Cała przednia owiewka jest szersza 
i odgrywa dużą rolę w zwiększaniu 
ochrony przed wiatrem. Nowe deflektory 
ograniczają wszelkie turbulencje 
oddziałujące na kierowcę, a zwłaszcza 
pasażera. Ten nowy pakiet 
aerodynamiczny uzupełnia przednia 
szyba, która jest 40 mm wyższa i 20 mm 
szersza.



W rodzinie Multistrada, model V4 Rally 
wyróżnia się jako najlepiej przystosowany 
do zabrania Cię wszędzie tam, gdzie 
sugeruje Twoje poczucie przygody. Ducati 
opracowało szereg detali, aby zapewnić 
epickie przygody w siodle, a wszystko to 
w najwyższym komforcie.

Podgrzewane manetki i siedzenie 
Podgrzewane manetki i siedzenie 
kierowcy/pasażera oznaczają, że motocykl 
może być używany przez cały rok. 
Elementy te są standardowym 
wyposażeniem wersji Travel & Radar i Full 
oraz są dostępne jako wyposażenie 
dodatkowe wersji Radar.

Ergonomia zaprojektowana z myślą o 
długich dystansach
Prace nad udoskonaleniem ergonomii 
kierowcy i pasażera zapewniają bardziej 
komfortową jazdę, podobnie jak samo 
siedzisko. Katalog Ducati Performance 
obejmuje szeroką gamę siedzeń kierowcy 
i pasażera dostępnych jako akcesoria, aby 
zapewnić idealną ergonomię i najwyższy 
komfort.

Funkcja Minimum Preload i Easy Lift 
Kierowca może "obniżyć" motocykl 
podczas postoju lub jazdy z niską 
prędkością, zmniejszając napięcie wstępne 
amortyzatora do minimum dzięki 
elektronicznemu systemowi minimalnego 
napięcia wstępnego. Funkcja Easy Lift 
ułatwia podnoszenie motocykla 
z podpórki bocznej działając na 
zawieszenie nawet wtedy, gdy silnik jest 
włączony.

Elektronika w służbie podróży 
Multistrada V4 była pierwszym 
motocyklem, który został wyposażony w 
przedni i tylny system radarowy, 
wspierający funkcje Adaptive Cruise 
Control i Blind Spot Detection. Systemy te 
sprawiają, że podróż autostradą jest 
przyjemniejsza i mniej męcząca. System 
Vehicle Hold Control ułatwia ruszanie na 
wzniesieniach.
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Szczegóły, które 
robią różnice
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Przygotuj się na odkrywanie świata
Dedykowana niestrudzonym motocyklistom i wielkim przygodom, Multistrada V4 Rally reprezentuje świeżą interpretację Multistrady V4, 
równie łatwą i intuicyjną na drodze asfaltowej, jak i poza nią.
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4 lata gwarancji

*

Serwisowanie

Bezpieczeństwo w standardzie

Ciągła praca, którą Ducati wykonuje pod względem 
projektowania, badań i rozwoju ma konkretny cel: 
zapewnienie, że wszystkie oferowane modele są zawsze 
najnowocześniejsze i oferują najwyższy poziom 
aktywnego bezpieczeństwa. Zaangażowanie, które 
oznacza tworzenie coraz bardziej zaawansowanych 
systemów, które zwiększają poziom kontroli kierowcy
w najbardziej niebezpiecznych fazach jazdy.

Multistradę V4 można w pełni dostosować pod 
względem zawieszenia, osiągów, komfortu oraz 
bezpieczeństwa, ale także jest wyposażona w najbardziej 
zaawansowane systemy wspomagania kierowcy, do 
których możemy zaliczyć tryby jazdy, tryb mocy, 
Cornering ABS, kontrolę trakcji, Ducati Wheelie Control, 
doświetlanie zakrętów czy awaryjne światło STOP 
uruchamiane przy mocnym hamowaniu.

Niekończąca się ekscytacja

Projektując każdy motocykl, Ducati zawsze stawia sobie 
za cel zapewnienie maksymalnej niezawodności przy 
jednoczesnym obniżeniu kosztów konserwacji. 
Wprowadzenie najnowszych technologii i zmian 
sprawiło, że kontrola luzów zaworowych odbywa się co 
60 000 km, a nawet najprostsze operacje, takie jak 
serwis olejowy są obecnie zaplanowane co 15 000 km 
lub 24 miesiące.

Jest to interwał serwisowy nie do pobicia w świecie 
motocykli, który jedynie potwierdza bardzo wysokie 
standardy jakości, jakie Ducati stosuje przy doborze 
materiałów oraz w procesach badawczo-rozwojowych. 
Ducati stale inwestuje w szkolenia techniczne swoich 
dealerów, a specjalistyczna wiedza autoryzowanej sieci 
Ducati Service oznacza, że wszystkie operacje potrzebne 
do utrzymania każdego Ducati w idealnym stanie 
technicznym są wykonywane skrupulatnie. 
Zaawansowane wyposażenie, takie jak system 
diagnostyczny Ducati gwarantuje, że każdy model
z Borgo Panigale będzie zawsze miał najnowsze 
aktualizacje oprogramowania, dzięki czemu systemy 
elektroniczne będą nadal działać na najwyższym 
poziomie.

Czteroletnia gwarancja 4Ever Ducati

Ducati w Polsce oferuje czteroletnią gwarancję 
fabryczną 4Ever Ducati bez limitu kilometrów na 
wszystkie modele, także te z rodziny Multistrada. Oferta 
została stworzona, aby zaspokoić chęć podróżowania 
bez ograniczeń i granic. To dlatego Multistrada jest 
gotowa poszerzać Twoje horyzonty wolności. Coraz 
bardziej rygorystyczne i długotrwałe testy, ulepszone 
procesy produkcyjne i zaawansowane symulacje 
zwiększyły niezawodność modeli rodziny Multistrada do 
najwyższego w historii poziomu.

Gwarancja, którą Ducati może zaoferować powstała 
dzięki solidnemu rozwojowi globalnej sieci dealerów. 
Zespoły są stale szkolone, aby traktować Twoje Ducati
z taką samą starannością, z jaką zostało zaprojektowane
i zmontowane w Borgo Panigale.

Aby dowiedzieć się więcej na temat czteroletniej gwarancji 
4Ever Ducati odwieź stronę ducatipolska.pl.

Zawsze z Tobą

Jednym z głównych celów Ducati jest zapewnienie 
każdemu właścicielowi motocykla z Borgo Panigale 
szansy na nieograniczone i bezpieczne podróżowanie 
po całym świecie. Aby osiągnąć ten cel, Ducati oferuje 
usługę szybkiej dostawy oryginalnych części 
zamiennych z dostawą w ciągu 24 lub 48 godzin na 
85% obszarów, na których działa, a wszystko za sprawą 
sieci dystrybucji obejmującej ponad 92 kraje oraz dzięki 
790 oficjalnym dealerom i punktom serwisowym. 
Wybór Ducati oznacza, że możesz podróżować bez 
zmartwień i z całkowitą swobodą, niezależnie od tego, 
dokąd zmierza droga.
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Dane techniczne
i wyposażenie
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Silnik

Silnik V4 Granturismo, V4 - 90°, 
4 zawory na cylinder, 
przeciwbieżny wał korbowy, 
kolejność zapłonu Twin Pulse, 
chłodzenie cieczą

Pojemność 1 158 cm3

Średnica x skok 83 mm x 53.5 mm

Stopień 
sprężania

14:1

Moc 170 KM przy 10 750 obr./min

Moment obr. 121 Nm przy 8 750 obr./min

Wtrysk paliwa Elektroniczny układ wtrysku 
paliwa, z systemem
Ride-by-Wire

Wydech Tłumik ze stali nierdzewnej, 
podwójny katalizator i 4 sondy 
lambda

Skrzynia biegów

Liczba 
biegów

6 przełożeń i system Ducati 
Quick Shift up/down

Przekładania gł.   Przełożenie 1.8:1

Przełożenia 1=40/13, 2=36/16, 3=34/19, 
4=31/21, 5=29/23, 6=27/25

Przeniesienie
napędu

Łańcuch, zębatka przednia 16 
zębów, tylna 42 zęby

Sprzęgło Mokre, wielotarczowe, 
sterowane hydraulicznie, 
self-servo

Rama

Rama Monocoque, aluminiowa

Przednie 
zawieszenie

W pełni regulowany widelec 
o średnicy 50 mm, Ducati 
Skyhook Suspension EVO
(DSS)

Przednie koło      Szprychowe 3” x 19”

Przednia opona Pirelli Scopion Trail II 120/70 R19

Tylne 
zawieszenie

W pełni regulowany monoshock, 
zdalna regulacja napięcia 
wstępnego sprężyny - Ducati 
Skyhook Suspension (DSS), 
aluminiowy wahacz dwustronny

Tylne koło Szprychowe 4,5” x 17”

Tylna opona Pirelli Scorpion Trail II 170/60 R17

Skok zawieszenia
 (przód/tył)

200 mm / 200 mm 

Przedni 
hamulec

2 półpływające tarcze o średnicy 
320 mm, 4-tłoczkowe radialne 
zaciski Brembo,
Cornering ABS

Tylny hamulec     Tarcza o średnicy 265 mm,
2-tłoczkowy zacisk Brembo, 
Cornering ABS

Wyświetlacz          6,5” kolorowy wyświetlacz 
TFT z systemem łączności  
Ducati 

Wymiary i waga

Waga na sucho 227 kg 

Waga na mokro 260 kg 

Wysokość
siedzenia

Regulowana, 870 - 890 mm 
885 mm - 905 mm z wysokim 
siedziskiem akcesoryjnym
855 mm - 875 mm z niskim 
siedziskiem akcesoryjnym A
825 mm - 845 mm z niskim 
siedziskiem akcesoryjnym B
805 mm - 825 mm z niskim 
siedziskiem B i zestawem 
obniżającym zawieszenie

Rozstaw kół 1 572 mm

Kąt główki ramy 24,7°

Prześwit 220 mm

Pojemność
baku

30 l  

Liczba siedzeń 2
*

Bezpieczeństwo

Riding Modes, Power Modes, Cornering ABS, 
Ducati Traction Control, Ducati Wheelie Control, 
Ducati Brake Light, Ducati Cornering Light, 
Vehicle Hold Control

Standardowe wyposażenie

Zawieszenie Ducati Skyhook Suspension EVO, 
Ducati Quick Shift, aktywny tempomat, Hands-Free, 
6,5 calowy kolorowy wyświetlacz TFT z łącznością 
Ducati, lampa full LED z systemem DRL, 
hamowanie silnikiem (EBC), dezaktywacja tylnych 
cylindrów (ECD)

Gwarancja i serwisowanie

Gwarancja 4 lata fabrycznej gwarancji bez 
limitu kilometrów

Obsługa 15 000 km lub 24 miesiące

Kontrola luzów
zaworowych

60 000 km

Emisja i zużycie*

Standard Euro 5

Emisja CO2 162 g/km

Spalanie  

rpm

Moc (kW)

Moment obrotowy  (Nm)

Moc i moment obrotowy

6,6 l/100 km * Dotyczy wyłącznie krajów, w których obowiązuje norma Euro 5.
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Brushed Aluminium and Matt BlackDucati Red 
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Ducati Quick Shift up/down (DQS)

Zawieszenie

Felgi

Przedni hamulec

Wyświetlacz

Masa sucha

Masa mokra

Oświetlenie

Ducati Cornering Lights (DCL)

Ducati Multimedia System (DMS)

System łączności Ducati Connect 
z możliwością wyświetlania mapy

Vehicle Hold Control

Funkcja Minimum Preload

Tempomat

Bezkluczykowy dostęp

Przedni błotnik z włókna węglowego

Homologowany tłumik  Akrapovic

Pół-aktywne Skyhook z funkcją Minumim Preload 

Odlewane aluminowe / szprychowe

2 tarcze hamulcowe o średnicy 
330mm, zaciski Brembo Stylema

kolorowy wyświetlacz TFT o średnicy 6,5 cala

218 kg 

243 kg 

Full-LED

Pół-aktywne Skyhook z funkcją Minumim Preload 

Szprychowe

2 tarcze hamulcowe o średnicy 
330mm, zaciski Brembo Stylema

kolorowy wyświetlacz TFT o średnicy 6,5 cala

227 kg 

260 kg

Full-LED

Standard Wyposażenie opcjonalne

Zaciski Brembo StylemaSchowek z wejściem USBRegulowany amortyzator monoshock



Radar Travel & Radar Full 
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Wersja Radar obejmuje przedni i tylny radar 
uruchamiając funkcję adaptacyjnego tempomatu i 

wykrywania martwego pola.

 Wersja Travel & Radar łączy pakiet Radar ze wszystkim, co 
niezbędne do podróżowania, a mianowicie aluminiowymi 

kuframi, podgrzewanymi manetkami i siedziskiem.

Wersja Full podnosi konfigurację Multistrady Rally do 
maksimum, z tłumikiem Akrapovič i przednim błotnikiem z 

włókna węglowego.
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Pakiety wyposażenia 
Oprócz trzech dostępnych pakietów możesz wybierać 
spośród szerokiej gamy akcesoriów, aby dostosować 
Multistradę V4 Rally dokładnie tak, jak chcesz.

W przypadku Multistrady V4 Rally dostępny jest zestaw dedykowanych ustawień, za 
pomocą których można skonfigurować motocykl z zachowaniem bezpieczeństwa i jakości 
oryginalnych komponentów Ducati - Radar, Travel & Radar Adventure i Full Adventure to 
konfiguracje wyposażenia, które obejmują szereg opcjonalnych dodatków i wyposażenia 
montowanego fabrycznie.

Przygotowane przez Ducati, spersonalizowane przez Ciebie.
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Odzież

Sprawdź kolekcję odzieży 
poświęconą temu motocyklowi
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AKCESORIA

Skonfiguruj Ducati 
swoich marzeń

Idź do konfiguratora

Multistrada oznacza optymalną 
wydajność, technologię i komfort, do 
której od wielu lat przyzwyczaiło nas 
Ducati. Ciesz się podróżami i przygodami 
na każdej drodze i w każdych warunkach.

Skonfiguruj
Wybierz idealną Multistradę V4 dla siebie 
i skonfiguruj ją, aby pasowała do Twojego 
stylu jazdy. Podziel się swoją Multistradą 
V4 ze znajomymi i przygotowaną przez 
siebie wersję prześlij do dealera Ducati. 
Skontaktujemy się z Tobą w celu 
omówienia aktualnych ofert, które 
najlepiej odpowiadają Twoim potrzebom.

Finansowanie
Skorzystaj z korzystnych rozwiązań
w zakresie finansowania motocykli 
Ducati. Skontaktuj się z dealerem
i omów najlepszy sposób na 
spełnienie  marzenia.

Aby uzyskać więcej informacji na temat gamy akcesoriów Ducati Performance, 
specyfikacji technicznych i instrukcji, skontaktuj się z Twoim dealerem Ducati.



Idź do konfiguratora

Aby uzyskać więcej informacji na temat gamy akcesoriów Ducati Performance, specyfikacji 
technicznych i instrukcji, skontaktuj się z Twoim dealerem Ducati.
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Idź do konfiguratora

Aby uzyskać więcej informacji na temat gamy akcesoriów Ducati Performance, specyfikacji 
technicznych i instrukcji, skontaktuj się z Twoim dealerem Ducati.



ducatipolska.pl

@ducati.polska

@ducatipolskaofficial

@ducatipolska1926
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MyDucati App 

MyDucati to osobista strefa każdego Ducatisty, oferująca szeroką gamę usług dostępnych 
w aplikacji. Poznaj wszystkie funkcje MyDucati i ciesz się wielokanałowym, 
spersonalizowanym doświadczeniem, gdziekolwiek jesteś.
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Doświadczaj cyfrowo
Przekształcamy emocje w ekskluzywną treść. Wystarczy jedno kliknięcie.

Obserwuj nas:

Ducati Polska
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Jazda na motocyklu to najbardziej ekscytujący 
sposób, aby cieszyć się drogą, a zapewnienie 
motocykliście najwyższego bezpieczeństwa jest 
zobowiązaniem Ducati. Motocykle z Borgo Panigale 
są coraz łatwiejsze w prowadzeniu, niezawodne i lepiej 
wyposażone, aby zagwarantować maksymalne 
bezpieczeństwo i zwiększyć przyjemność z jazdy. 
Odzież motocyklowa wykonywana jest z coraz bardziej 
zaawansowanych materiałów zapewniających 
odpowiednią ochronę i zwiększoną widoczność.

Uwaga: zdjęcia i informacje techniczne zawarte w tym 
katalogu służą wyłącznie celom ilustracyjnym
i referencyjnym, dlatego nie są wiążące dla firmy 
Ducati Motor Holding S.p.A. Ducati nie może ponosić 
odpowiedzialności za jakiekolwiek błędy w druku i/lub 
tłumaczeniu. Katalog ten ma charakter 
międzynarodowy i dlatego niektóre produkty mogą 
być niedostępne i/lub ich funkcje mogą się różnić 
w zależności od lokalnych przepisów. Nie wszystkie 
kolory i wersje są dostępne w każdym kraju. Ducati 
zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian
i ulepszeń w dowolnym produkcie bez konieczności 
uprzedniego powiadomienia lub dokonania takich 
zmian w produktach już sprzedanych. Szczegółowa 
specyfikacja poszczególnych produktów znajduje się w 
odpowiednich instrukcjach obsługi.

Zdjęcia opublikowane w tym katalogu 
przedstawiają wyłącznie zawodowych kierowców 
jeżdżących w kontrolowanych warunkach. Nie 
próbuj naśladować takich zachowań, ponieważ 
może to być niebezpieczne dla Ciebie lub innych 
osób na drodze.

Niniejszy katalog, w tym między innymi znaki 
towarowe, logo, opisy, zdjęcia i grafiki stanowią 
własność intelektualną Ducati. Jakiekolwiek 
powielanie, modyfikacja lub inne wykorzystanie 
w całości lub części katalogu lub jego zawartości, 
w tym publikacja w Internecie bez uprzedniej 
pisemnej zgody Ducati, jest zabroniona.

Rzeczywiste zużycie paliwa może się różnić 
w zależności od wielu czynników, w tym m. in. 
stylu jazdy, przeprowadzanych serwisów, 
warunków pogodowych, właściwości nawierzchni, 
ciśnienia w oponach, obciążenia, masy kierowcy 
i pasażera oraz akcesoriów.

Ducati wskazuje suchą masę motocykla bez 
akumulatora, smarów i płynów chłodzących. Masy 
w stanie gotowym do jazdy uwzględniane są ze 
wszystkimi płynami eksploatacyjnymi, 
wyposażeniem standardowym i zbiornikiem paliwa 
napełnionym w 90% (rozporządzenie UE nr 
168/2013). Więcej informacji można znaleźć na 
stronie www.ducati.com.
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